РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
(РОССИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404220 село Иловатка площадь Советская,29 телефон  4-12-87, факс 8(84493)4-11-00 ad.ilovatka@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» июня 2015 г. №64
«О внесении изменений в
постановление администрации Иловатского
сельского поселения от 16.05.2015 № 51
«О порядке подготовки и обучения населения»
Рассмотрев протест прокурора Старополтавского района от 22.05.2015 № 7-20-2015, Администрация Иловатского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о подготовке населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденное постановлением администрации Иловатского сельского поселения от 16.05.2015 № 51 «О порядке подготовки и обучения населения» следующие изменения:
1.1 В части 1 Положения пункт «в» исключить.
1.2  В часть 3 Положения  пункт « в» исключить.
1.3  Часть 5 Положения исключить
2. Настоящее постановление разместить на информационных стендах и в сети Интернет на сайте Иловатского сельского поселения Старополтавского муниципального района.
Глава Иловатского
сельского поселения                                                    А.И.Богданов